
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
177 
180 
179 
181 
175 
178 
174 
120 

Conc./Conduttore 
"KING DRAGON" 
PALMA Marco 
PIRONTI Cristian - U23 - 
REA Giovanni 
SEMERARO Marco 
FASOLINO Francesco - U23 - 
AMBROSIO Angelo 
MILO Provino 

Classe 
RSTB 1.6 
RS 1.6 
RS 1.6 
RS 1.6 
RS 1.6 Plus 
RSTB 1.6 
RSTB 1.6 Plus 
RS 1.6 Plus 

T. Migliore 
1:12.617 
1:12.627 
1:13.062 
1:13.377 
1:14.361 
1:16.229 
1:17.033 
1:19.061 

Diff 

0.010 
0.445 
0.760 
1.744 
3.612 
4.416 
6.444 

Nel Giro 
3 
4 
1 
1 
4 
4 
1 
3 

Vettura 
Mini Cooper S 
Peugeot 206 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
VW Lupo 
Peugeot 207 Gti 
Mini Cooper S 
Citroen Saxo Vts 

Scuderia/Team 
HP Sport 

Brindisi Corse 

Tramonti Corse 

Tramonti Corse 

Brindisi Corse 

5 Speed 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2021 13:56:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
_ RS 1.6 + RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + RSTB 1.6 Plus 

Prove Ufficiali 

Qualifica (4 Giri) Iniziato a 13:48:46 

SARNO - AUTO 1,550 km 

20/11/2021 12:40 

-- 15� Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


